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Bel~ontede Miranda, Benasque, Berdún, Bermíllo de Sayago, Boa!, La
C-amza, Castroverde, Cogolludo, Cuntis, Cherta, Etorno, Frechilla,
HOfI!achuelos, lznájar, Jordán, Luque, MareHa, Navamorcuende,
Navla, Palas de Rey, Panes, Pons, Priego (Cuenca), Puebla de Alcacer,
Puebla de Guzmán, Puente Nuevo, Puemeceso, Puentedeume, Puerto
del Son,_Sáda~a, Sa~t:'i Cruz de Mudela, Segura. Torrejoncillo, Trevias,
~ Velles. Vl!la~anan, Herrera de Písuerga, Infiesto, SocuéUamos,
VdIada. Constantma, Zalamea de la Serena, La Solana Cenicero
F~genaJ de la Sierra, Ribadavia, Amumo, Laguardiá, Pobla de Segur:
Vl!lanueva de Córdoba.

Madrid, 22 de noviembre de 1989.-EI Director general José Cándido
Paz-Ares Rodriguez. '

MINISTERIO DEL INTERIOR
ORDEN de 4 de diciembre de 1989 por la que se hace
pública la adjudicaCIón definitiva de destinos recarda en el
concurso de méritos convocado por Orden de 12 de julio
de 1989 de este DepartamenlO.

Por Orden de 12 de julio de 1989, del Ministerio del Interior
(<<Boletín Oficial del Estado» del 19), se convocó concurso de méritos
para la provisión de puestos de ,trabajo adscritos a los grupos A, B, C,
D y E, vacantes en el Orgamsmo autónomo «Jefatura Central de
Tráfico}).

Examinadas por)a ComisÍón de valoración las solicitudes preSenta.
das y de conformIdad can el punto 8 de la base VIII de dicha
convocatoria,

Esta Dirección General de Servicios del Ministerio del Interior. en
uso de las facultades que le han sido atribuidas por Orden del Ministerio
del Interior de 12 de diciembre de 1988. ha resuelto:

Primero.-Hacer pública la adjudicación definitiva de destinos de los
funcionarios que han participado en el concurso y que figuran en el
anexo I de la presente Orden. .

Segundo.-El plazo de toma de posesión del nuevo destino será de
tres días hábiles si radica en la misma localidad. o de un mes, si radica
en distinta localidad o comporta el reingreso al servicio activo.

El plazo de toma de posesión comenzará a contarse a panir del día
siguiente al del cese, que deberá efectuarse dentro de los tres días hábiles
siguientes a la publicación de la Resolución del concurso en el «Boletín
Oficial del EstadQ)}. Sí la adjudicación del puesto comporta el reingreso
al servicio activo, el plazo de toma de posesión deberá computarse desde
su publicación.

El cómputo del plazo para el cese no se iniciará mientras no finalicen
los permisos o licencias que, en su caso. hayan sido concedidos a los
interesados.

Las disposiciones de este punto se entenderán sin perjuício de las
facultades de prórroga otorgadas a los Subsecretarios por la base octava,
punto 9 de la Orden de 12 de julio.

Tercero.-Los ceses y tomas de posesión se llevarán a cabo por los
Subsecretarios de los Ministerios respectivos, respecto de los funciona~

rios destinados en los Servicios Centrales de los mismos y de sus
Organismos autónomos, () por los Delegados del Gobierno y Goberna­
dores Civiles en relación a los funcionarios destinados en servicios
periféricos de ámbito regional o provincial, respectivamente, de canfor·
midad a lo dispuesto en el artículo 11.2 del Real Decreto 216911984, de
28 de noviembre (<<Boletín Oficial del Estado» de 7 de diciembre),
excepto en el Ministerio de Defensa que serán efectuados, en todo caso,
por el Subsecretario, de acuerdo con lo establecido en su disposición
adicional segunda.

Cuarta.-Contra la presente Orden, Que agota la vía administrativa
cabe interponer recurso de reposici6n previo al contencioso-administra­
tivo, ante este Ministerio del Interior en el plazo de un mes a contar
desde el día siguiente al de su publicación, conforme a lo establecido en
los artículos 52 y 126 de la Ley reguladora de la Jurisdicción Conten­
cioso·Administrativa y de la de Procedimiento Administrativo, respecti.
vamente.

Lo que digo A VV, JI. a los efectos que procedan.
Madrid, 4 de diciembre de 1989.-El Director general de Servicios

(Orden de 12 de diciembre de 1988), Carlos Conde Duque.

lImos. Sres. Director general de Tráfico y Subdirector general de
Personal del Ministerio del Interior.

'.
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ACIHAS ARRIBAS ESTRELLA 13t07234 • ." MORID J.P.LMNtlO AUXILIAR INfORMArLO. 11.12 12 89S92 ,n.o
AGUICANO CLANO CARIEN 16253857 • 10 II IiLAVA J.P.T.AL\V" AUXILIAR INfORMAllCA M.12 12 89592 45.0
AlARCOW BElMAl ANTOIlIO 22666346 • ." W,LEt«:IA J.P. r.UUIfCIA AUXlllAA lNfORMATltA N.l0 1. 89S" 264.0
ALO,u GOIH JOSEFA ,saoZS65 • 10 IR ",RCELONA J .1'. T.IAi.EAAES AUXILtAR INFotAATlCA M.12 12 8~92 11.0
ALONSO IWtTlIi MIl LUISA C. 29718815 • 13 11 _l. S.G. SUVICIOS OPERAO~PERIFtRICO 13 123660 11.0
ALONSO AARTlIiEZ M.DE LOS lLANOS 11906740 • 10 II YIZCAl'" J,P.T.\fIZCAYA ANIMADOR De EOUCACION VU 14 623" 274.0
ALONSO MEANA ANA ROSA 1060t598 • lO 11 ASTURIAS J,!>.T.,tSJUlIAS AUXIlIAR INFOIMATtCA 11'.12 1Z 89S., 201.0
ALONSO SANTOS JIta AHGELES 9714171 • U1I IlA.RCflC*A J.P,T.IA.ltCElONA OPERAOOIt CENTRO CONTROL T 16 123660 87,0
ALVAAEZ AGUDO AtFC*SO 3368009 e " " flll,DRID J.P.T.SEOOVIA AHI/'WIOl OE EOUCACION VIA 14 623'8 226.0
AlVAREZ ClmTRERAS FEtJX , 4504t81t e '''N SEVILLA J,!>,T.CADIZ JEFE SECCIOII 11',22 " • 107.0
ALVAREZ MARTlN COf,ICEPCloA 24844260 • 16 IR JtALAGA J.P.T.MAUGA OPERAOOIt CENTRO CONTROL T t6 123660 182.0
4l.'iAI::'EZ OItOOtlEZ flOR 91'10911 • UII JtAOR1D S.G. CIRCUlACJOtl OPERAOOl CENTRO CONTROl.. T 16 123660 39.0
Ail.'t'UO OITEGA LUCtA t6784683 e 14 111: CERDAlIYOlA B J.P. T.&ARCElONA S.uAOEll OPERADOl·PERIFERICO t3 123660 93 ••
AoIlIRES SANTlS MAAIA NIEVES 30T7662. • 14 EH GlIAOALAJARA J.P. T.Q/o\DA.LAJARA AUXILIAR 11IfCIItAATlCA N.12 1Z 89S., 136.0
AilGUlO OEL RIO IGHACIO U002037 E ." QHPUZCOA J.P, T.a.uPl;lZCOA SUBALTERNO '1.9 9 4t892 140.0
AII1TEQUEll:A ROlDAN MIGlJEL ANGEL 70017680 e 16 IR SU CRUZ PE T J.P. T.$,(RUZ TENERIFE EXAM I NAl'iOR 16 lOSil2a 218.0
ANTON IIOLANPA ARTURO 50940400 • 17 IR ftl,DR1D S.G. Cf.lClJlACION MECANICO VUELO 17 266748 38.0
APARICIO ORDAS .RAFAEl ,t7984018 E '" aJESCA J.P,T.JaJESCA. SUSALTERNO 11'.9 9 41892 148.0
ARAGQH MORENO ADELA 5601945 e t2 IR CIUDAD REAL J.P.T.ctllWl REAL JEFE NEGOCIADO N. t6 ,. 89592 115.0
ARANPA PAREJO ROSA MARIA 36965045 • 10 EH ...RCELONA J.P. T.M1a:t.ONA AUXIlIAR INFORKACION 11',10 10 178176 ....
ARANGUREN ECiAra. lUIS t5805406 e lO" fItAOR ID S.G. CIRCUlACION PILOTO TECNlCO HELlCOPTER 20 328080 35.0
ARBAI~R Gil Al4PAIO 32399599 • 10 IR LA COltullA J.P, T.CORUAA. LA AUXILIAR IWFORMATlCA Ii. 12 1Z 89092 t24,0
ARBONES

1

MACIIIIEIRA ALBERTO lUIS 324431096 • 11 II LA CORuAA J.P. T.aJtUiA. LA AUXILIAR INFOiMATJCA N.lO 1. 89592 t25,0
ARCE TABOAOA JasE VICENTE 34946654 D ... I:lMER1A s.s. CIUllLACION SAlA!4ANCA. AUXILIAR OFtClNA 11'.9 • • 44.0
AR!'lIl11O RtMfRO '"-.CARMEN 16791935 • tO IR SOflIA J.P.1.~IA AUXILIAR INFOfll4AlICA 11'.10 '0 89592 "...ARRIBAS ARRIBAS ROSARIO 13122355 D ... aARCELONA J,P,T."GOS AUl(JLlAR INFORMATJCA 11',10 10 89592 t03.0
ARRIETA ECHEVARRIA BEGOIlA 1037949 D 13 IR JIIlAGRIO s.s. SEli:VICIOS JEfE NEGOCIADO 1l.16 " • tO.O
ARROYO GOHZALE2 PINTADO MI LACRO DEL 2178661 , 26 IR lIIAPRID S.S, CIRCUlACI ON DIRECTOR PROGRAMA RELAC.I 26 853788 Z9 ••
ARTEAGA FERIlAIlDEZ CONCEPCION 3760242 D 10 fC TOLEDO J.P.1.TOlEOO AUXILIAR INFORMATJCA N. t2 1Z 89592 248.0
ASENSIO IV.RTlNez JESlJS ANTONIO 16799919 D 10 IR VIZCAYA J.P.T.SORIA AUXILIAR INFORKACION 1.1.10 10 178176 235.0
AYELA BERHABEU MI DEL CARMEN 21326t70 D 10 TI ALICANTE J.P.1....L1CANTE AUXILIAR INFORMAlICA M.li 1Z 89S., 52.0
AZPARRfN ERVI TI Me JESUS 15781959 D 10 IR WIPUZCOA J.P.T .....VAlRA OPERADOR PERIFERICO 13 lZ3660 191.0
AZUAGA PLASENCIA HA. TERESA 42078576 • 10 IR STA CRUZ DE T J.P.T.S.CIi:UZ TENERIFE AUXILIAR INFORMAlICA. N.l0 l. 895., 221.0
SALIBREA GARCIA MARIA JOSE 6185944 • U IR MADRID S.G. CIRct/LACION OPElADOll: CENTRO CONTROL T 16 123660 39.0
BARJA ALVAREZ MARIA ISABEL 34954167 • ... ttAJ)RIO J,P.t.MAORlD AUXILIAR INFOIi:MAT¡CA N.12 " 89592 ln,o
BARRANCO ESCIi:lCHE lOSA ISABEL 16'797006 • 10 IR lOGROIlo J.P.T.SOftIA AUXILIAII: INfORfilAlICA N. lO 10 89092 "...BAS PARRA RAFAEL 2135642'9 , ... ALICANTE J.P.T.AltCANTE Sl.l6ALTERNO N,9 • 4t892 54,0
SASURTO lMAZ Ma DEL CARMEN 15111439 e 16 IR .ARCELONA J.P.T.&AII:CElONA JEFE NEGOCIADO N. t8 '8 89S., 83 ••
BATALLER OE PASCUAL M, LUISA t9787006 8 24 IR 'f'ALENC!I, J,P.T.'f'A1.ENClA JEFE SECC.lON N.24 24 t18176 253.0
BElANOO KARTlNE2 JClSE 27446560 • lO IR 10lEDO J.P.T.MUltCIA AUXILIAII: lNFORMATlCA N.l0 l. 89S92 190.0
BENEDICTO CANO JOSE AWTC*IO 27430119 • 12 TR MURCIA J,P.T.MJlI:CIA OfIERAOOif PERl FER leo 13 t23660 189.0'
BENIlEZ PORTIllO JOSE FRANCiSCO 25062609 • 16 IR MALACiA J.P.1......LACiA EXAMINADOR 16 205428 18t.0
BERC 1ANOS MlJAoz VISITACIOH 2821426 • 13 IR MADRID S.lO, CIRCULACIOtl OPEll:ADOR CENTRO CONTROL T 16 123660 39.0
BERGUA GALAN ANGEL FRANCISCO 1479266 8 24 IR MAO,iID S.s. CI RCULAC l ON JEFE SECCJOll PATRULLA HEL 24 61n&4 3t .0
BETElA GUAY PilAR 4531092 e 12 IR IWlRCElONA J.P.T.BUCElOliA. OPERADOR PERIFER1CO 13 1Z3660 92.0
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92.0
204.0
168.0
284.0
217.0

96.'
232.0
120.0
Z08.0
193.0
137.0
35.0

261.0
257.0
247.0
240.0
190.0
175.0
167.0

66.'
99.'

138.0
192.0
39.0

239.0
167.0
39.0

a8.0
166.0
212.0
87.0
87.0

103.0
25.0
11.0
11.0

133.0
168.0
86.0
58.0

100.0
86.0
39.0

190.0
154.0
262.0

164.0
39.0
57.1

273.0
167.0
257.0,.,
289.0
26.0

114.0
173.0
65.0

139.0
138.0
109.0
87.0

135.0
192.0
39.0

234.0
10.0
86.0

201.0
195.0
200.0
47.0

258.0
120.0
283.0
93.0
11.0

260.0
165.0
241.0
39.0

254.0
51.0
86.0

ln.O
224.0
139.0

87.0
181.0
134.0
89.0
86.0

196.0
12.0
92.0

13 123660
la 89592
16 89SQ2
10 178176
24 178176
10 178176
12 89592
10 89592
16 205428

9 178176
10 89592
20 328080
13 123660
16 205428
16 89592
12 89592
10 89592
9 o

16 205428
16 89592
9 178176

16 205428
12 89592
16 123660
13 123660
16 205428
16 123660
16 205428
.18 89592

" o16 123660
16 123660
10 89592
12 89592
13 123660
13 123660
13 123660
16 89592
16 205428
13 123660
9 178176

16 205428
16 123660
10 89592
10 59592
12 8'9S92

12 89592
16 12J660
13 123660
16 205428
16 205428­
16 205428

" o13 123660
281041876
10 89592
10 178176
16 89592
16 89592
16 205428
13 123660
16 123660
16 89592
12 89592
16 123660
12 89592
,. o
16 205428
12 89592
10 89592
13 123660
18 89592
16 123660
10 89592
12 89592.
13 123660
13 123660
14 62328
10 89592
la 178176
16 123660" ,
16 205428
16 205428
12 89592
10 89592
16 89592
16 123660
l~ 205428
10 89592
16 89592
16 2054Z8
26 458280
12 89592
13 123660

Of'fRADOlt PERlfERICO
AUXILIAR INFOltI4ATICA N.l0
JEfE NEGQClAOO :<.16
,(uXILlAR INFORMACIOIrl N.10
JEfE SECC10N N.24
AUXILIAR INFORMAClON N.l0
AUXILIAR INfORMATlCA N.12
AUXILIAR INfORMATtCA N.l0
EXAMINADOR
AUXILIAR INfORMACION N.9
AUXILIAR INFOAAATlCA N.l0
PILOTO TECNICO I!ELlCOPTER
Of'EII:AOOR PERIFERlCO
EXAMINADOR
JEFE NEGQClAOO N.16
AUXILIAR INFORMATICA N.12
AUXILIAR INFORMATlCA N.l0
SUBALTERNO CONOUCTOR N.9
EXAMlNAOOR
JEFE NEGOCIADO N.16
AUXILlA~ INFORMACION N.9
EXAMINADOR
AUXILIAR INfORMATlCA N.12
OPERADOR CENTRO CONtROL T
OPERADOR: PERlFERICO
EXAMIMAOOIl:
OPERADOR CENTRO CONTROl
EXAMINADOR
JefE ~EGOC¡ADO N.18
AUXIl'IAR OfICINA N.12
OPERADOR CENTRQ CONTROL
OPERAOOlt CENTRO CONTROL T
AUXILIAR INF01l.MAnCA N.I0
AUXILIAR INFORHATlCA N.12
ÓPEItAOOR PER 1FU rco
OPI!:RAOOIl: PERlfERICO
ePERAOOR PEII:1FEiUCO
JEFE NEGOCIADO N.16
EXAMINAOOIl:
OPERADOR PERlfERICO
AUXILIAR INFOAAAClON '(.9
EXAMIÑAOOR
OPERADOll CENTRO CONTROl T
AUXIllAR 1NFORMATlCA N.10
AUXIltAR-INFORMATlCA w.l0
AUXIlIAR INFOIUUTlCA 11.12

AUXILIAR INfORl4ATlCA N.12
OPERADOR CENTRO CONTROl T
OPEII:AOOR PERHERICO
EXAMINADOR
EXAlU liWlat
EXAMIIW)QR
JEFE SECCION N.22
OPERAOOR PER I FER I ce
JefE AII:EA C1II:CULACION
AUXILIAR INfORMATlCA N.l0
AUXILIAR INFOlDIACIOIl N.I0
JEfE NEGOCIADO N.16
JEFE NEGOCIADO N.16
EXAMINADOR
OPERAtIOl PERlfERlCO
OPERAOOIl CENTRO CONTROL
JEFE NEGOCIADO N.16
AUXILIAR INfOll:MATlCA N.12
oPERA-OOR CENTRO CONTROl T
AUXILIAR INFORMATfCA N.12
JEFE NEGOCIADO N.16
EXAMINADOR
AUXILIAR lNfORMATfCA N.12
AUXILIAIliINFORKATICA N.I0
OPERADOR P"EI!: I FEI!: 1CO
JEFE NEGOCIADO N.18
OPERADOR -CENTRO CONTROL T
AUXIUAR INrOllMATlCA N.10
AUXILIAR INFORMATlCA N.12
Of'ERADOR PERIFERICO
OPERADOR PERlfERICO
ANIMADOR oe EtllCACION ·VIA
AUXILIAR INFOIUUTICA N.l0
AUXILIAR INFORKACION N.l0
OPERAOOR CENTRO CONTROL T
TECNICO N.22
EXAMINADOR
EXAMINADOR
AUXILIAR IWf-ORMATlCA N.12
AUlIfLlAR INFORMATlCA N.l0
JEFE NEGOCIADO N.16
OPERADOlt CENTRO CONTROL T
EXAMINADOR
AUXILIAR INfORMATICA N.l0
JEFE NEGOCIADO N.16
EXAMINAOOR
JefE SERVICIO FORMACION y
AUXILIAR INfORMATlCA N.12
OPERADOR PERIfERICO

J.P. T.!lARCELClHA
J.P.T.PALENCIA
J.P. T.MADRIO
J.P. T.ZARAGOZA
J.P-T .S.CRUZ TENERlfE
J.P. T.SARCELOHA
J.P. T.SEVILLA
J.P. T.CORDOSA
J.P.T.PALMAS, LAS
J.P.T.NAVARRA
J •P•T•GUAOALAJARA
S.G. CIRCULACIOll
J.P.f.VALENCIA
J.P.T.VALENCIA
J.P.T.TOLEOO
J.P.T.TARRAGONA
J.P.T.MURCIA
J.P.T.MADllIO
J.P.T."ADRIO
J.P.T.BALfARES MENOiCA
J.P. T.BARCELONA
J.P. T.GUlPUZCOA
J.P.T.NAVARRA
s.G. CIRCULACION
J.P. T•TARRAGONA
J.P.T.MAORIO
S.G. CIRCULACION
J.P. T. TARRAGONA
J.p.r.MADRID
J.P.T.PALMAS, LAS
J.P.T .BARCELONA
J.P. T.8ARCELOHA
J.P.T.BURGOS
S.G. ESTUDiOS E INf.
S.C. SERVICIOS
S.G. SERVICIOS
J.P.T.GRANADA
J.P.T.MADRIO
J.P. T•BARCELONA
J.P.T.!lAOAJOZ
J.P.T.SARCELONA SABAOELL
J.P. T.BARCELOHA
S.C. CIRCULACION
J.P.T.!'!URCIA
J.P.T.JAEN
J.P.T.VALENCIA

J.P.T.LUGO
S.G. CIRCULAClON
J.P.T.AVILA
J.P.T.VIZCAYA
J.P.T.MADRlO
J.P.T.VALENCIA
S.G. SERVICIOS
J.L.T.MEL/LLA
S.G. CIRCULACIQN
J.P. T.CASTELLON
J.P.T.MAORID
J.P.T.BALEAll:ES ISIZA
J.P. f .GUIPUZCOA.
J.P. T.GUlPUZCOA
J.P.T.CAOIZ
J.P.T.BARCELONA
J.P. T.GlJAOALAJARA
J.P.T.NAVARRA
S.G. CIRCULACIOH
J.P.T.SORtA
S.G. SERVICIOS
J.P. T.BARCELC»IA
J.P. T.ASTURIAS
J.P. T.0000f.NSE
J.P.T.ASTURIAS
J.P.T.ALSACElE
J.P.T.VALENCIA
J.p.T.caRDOSA
J.P.T.ZAlfAGOZA
J.P. T.SARCELONA SABAOELL
S.G. SERVICIOS
J.P.T.VALENCIA
J.P. T.LUGO
J.P. T. TARRAGOIIA
S.G. CIRCULACIOll
J.P.T.VALENCIA
J.P.T.ALlCANTE
J.P. T.llARCELONA
J.P.f.MADRIO
J.P. T.CANTASR lA
J.P. T.Gt,lIPUZCOA
J.P. T.URCELONA
J.P.T .MALAGA
J.P. T.GRANADA
J.P.T.8ARCELONA SASAOfU
J.P. T.BARCELONA
J.P. T.ASTURIAS
S.C. SERVICIOS
J.P. T.SARCELONA

9/>83021 D 10 IR BARCELOIIA
12724712 D 9 TR PALENCIA
50650451 o 16 IR HAORIO
17837851 D 13 IR ZARAGOZA
2m456S B 16 IR STA. CRUZ TEN
43408638.0 9 IR SARCELOIIA
28852462. o 10 IR SEVILLA
25956125 D 9 IR CAOIZ
50421931 O 16 IR PALMAS, LAS
15853013 o 10 IR NAVARRA

3.oa7569 O 9 IR MADRID
70114007 C 18
19873962 o 13 IR VALENCIA
13067943 o 16 IR VALENCIA

4073254 o 12 IR TOLEDO
3%76127 O 10 IR fARRAGOJIA
21643056 O 9 IR MADRIO
10098449 E 9 IR MADRIO
11759275 C 16 IR 81JlCELONA
41493466 o 16 EC AAHON AA
38540707 o 9 111: GERONA
39020789 o 16 IR SA8AOELL S
15847488 o 10 IR NAVARRA
1678497" D 13 IR MADRIO
39649008 o 13 IR TARRACOMA

4551276 C 16 111: STA. CRUZ TEN
45062908 D 13 Il! MADRIO
18925526 O 16 IR TARRACOMA
70787200 C 16 IR MADRID
10590294 o lO EC MIERES O
3692706-5 C 14 TR BARCELONA
18005754 o 13 IR BARCELONA
13102545 o 11 El! !lADRIO
25426922 D 9 IR MAOR I o
51311608 C 12 IR MADRIO
2848727 o 13 IR MADR I o

74585130 D 15 IR GRANADA
34$87474 C 16 IR MADRID
12705231 o 16 lJi; BÁRCELONA
8211102 o 10 IR SAOAJOZ

46641610 o "9 IR aARCELOItA
~1618331 o 16 IR BARCELONA

2604470 o 16 IR MADRID
27449458 o 9 IR MAORID
25976864 o 10 TR CIUDAO REAL
85029859 o 10 IR VALENCIA

34257248 O 10 IR MADRID
2022593 o 14 IR MADRID

13064379 o 13 IR AVILA
14914156 O 16 IR VIZCAYA

5372800 C 16 111: TOLEDO
51616721 C 16 IR VALENCIA
50287555 C 22 IR MAORIO
45265506 o 10 IR MLlLLA

28379a6 A 28 IR MAORIO
2537'S897 o "9 IR GERONA
51650834 o 9 111: MADRID

1912784 o 14 EC IBIZA
15900005 O 13 IR GIJlPUZCOA
15881841 o 16 IR GUlPUZCOA
31211354 o 9 IR CAIHZ
38464211 o 13 IR BARCELONA
3065187 C 12 IR GUAOAlAJARA

15847589 O 10 IR NAVARRA
51698958 o 13 111: MADRIO
167'94615 D 12 CL SQllIA
2862216 O 14 IR MADRID

31178661 o 15 111: TARRAGONA
10528861 o 10 IR ASTURIAS
34924965 o 10 IR LA CORuAA
9371021 C 14 TI!: PALMA DE MALL
96n627 C 16 IR ALBACETE

32395343 D 15 IR VAlENCIA
30030566 1) 9 iR 8AOAJOZ
17161247 o 13 IR BARCELONA
38505783 .o 13 IR 8All.CELONA

1058819 D 12 I,R MADRIO
22603451 C 14 IR VAlENCIA
32760994 D 9 IR MADRID
39677024 o 9 111: TARRAGOMA
4548812 o 13 111: MADRID
9688124 S 22 IR VALENCIA

21311783 C 16 IR AilCANTE
3m0852 D 16 IR BARCELONA

7509239 O 9 IR MADR 10
5344488 o 10 TR SANTIJIOER

15899653 o 13 IR GUlPUZCOA
37269934 o 13 IR SARCElONA
25048204 D 16 IR MALAGA
74622949 o 10.IR At.MERIA
16503784 C 18 111: VITORIA
3Q332343 1) 16 IR SABAOELL S
11028544 A 24 IR ASTURIAS
51373445 o 12 IR MADRIO

3778045 D 10 IR BARCELONA

38930

Bl"NCO ALEGRE AVELlHA.
BLANCO MARTlNEZ MI DE LCOll'DES
BLANCO MAS DOLORES TERESA
BlASCO CARel... SAHT1AGO
BOHILLA CARelA AHTONJA MARIA
BORRAl ARIllO KA Jose ;nter.
BORREGUERO OJEOA. Ma lUZ
BlI€NO IA ORTI Z 1NMACULAOA
CASALLEIlO OEl AMO JUAN JDSE
CABAll.fRO INOUR"iM INMACULADA
CABALLERO lOPEZ PALa«.
CALERO ""-so FRANCISCO
CALVETE VElI:CIlER M. DOlORES
CALVO lfJRO RAfAEL
CALVO PElIGll:OS fEUCIANO
CAMAfl:ASA MORESO JOSe
CANDELARIA LLORENS SILVIA ANA
CANO OELGADO FERMIN
CARSAJO PRIETO JESUS ANTONIO
CARDONA ALONSO IERESA FCA.
CAROUE ROORIGUH MARIA VICTOIUA
CAll:RANZA GOJIZALEZ MARI A
CAS~O VIAÑA JESUS MAiIA
CASAJUS fERNANDEZ MILAGROS
CENTELLES SA~CIIO Ma MONTSERRAT
CERRILlO CUElI..A CARLOS
CERVERA DUEI:.'S M. EULALIA
C!lILUOA HlJAoz ANTONIO
CHOZAS GONZALEZ Ma LUISA
CIMA VAZQUEZ M.l PILAR
ClRIA MARTtNEZ JOSE fIlARlA
CLAVERlA SALCEDO Ma JOSEfA
COGOLLOS TOME JOSE LUIS
COlERA BEAMONTE M. CRUZ
COLINO LOPEZ ANGEL
COllADO COll.EllA JESUS
COlMENA GOMEZ Ma TERESA
CONOE f 10ALGO RAMONA
CONOE IIERNAMOEZ Ma LUISA
CORCMADO RlTOll.E VICTOll.INA
CORPAS FUENTES JaSE ANTONIO
CORREGIOOR CARCIA ARACElI
COSl1E~ GARCIA JaSE MARIA
CRESPO-LoPEZ ElENA
CROZ CASTtLLO JOSEFA ISABEL
CUilAT BARTUAL JOSEFA

OAfONTE OOCAMPO JaSE
OASI ASENSIO AURORA
OELGADO CAMAll:ERO MARIA CARMEN
OELGADO CORRAL BENITO
OIAZ fERNANOEZ JUAN ANTONIO
OIAZ HERRANDO JULIO CARLOS
DIEZ MACIAS Ma VICTORIA
OlEZ SANCHEZ JUAN
OIEZ OE ULZURRUN MOSQUERA JESUS
OOHENECH PLA AMPARO
OOHIN!iUEZ SAN LORENZO ROSARIO
Da'lINGUéZ TURRERO MI VENTURA
ECHARRI ¡RlGOrEN MA BEGOAA
ECHEVESTE NERlMtz LUIS MARIA
EORElRA OSOIUO CONCEPCIOll
ENRlQUEZ MORENO M. ANGELES
ERROl GARCIA M' NIEVES
ESLAVA ESLAVA CIPRIAIlO
ESTEBAN OE LAS llERAS JaSE LUIS
ESTEBAN GI L "' ELENA
ESTEBAN MARTtN ISABEL
EZOJRRA CASTRILLO Ma ADELA
fANO FRATARCANGfLI MARTA ELENA
fEIJOO MONTES Ma ASUNClON
FERNAIIOEZ BERPU.'lEZ LUCIANO
fERNAHDEZ GARCIA Ma TERESA
FERNANOEZ HORALES EL lAS
FERNAHDEZ PEOREGOSA OOLORES
fERNANOEZ SOfOltRIO JESUS
fERNANOEZ VOL TAS YOLAIIOA
fERNANOEZ·CORTACERO ROORlGUEZ SOlEOAO
FERftANOIS PlOUER TRINIOAD
FlGUEROA SUAREZ MI TERESA
FORES I4ARTtNEZ PEORO
FRAtLE PLAZA LUIS MIGUEL
FUENTES GONZALEZ M. CONCEPCION
fUENTES RUlIO VlCEIHE
FULGENCIO NAVASAL LUIS
GAI.IJI CLAROS VICENTE
GALIANO GCOOY LAURA TRINIOAO
CALINDa CALLEJa Ma TERESA
CALLO SEOANO ESPUANZA
CALVAN CABRERA SALTASAR
CARCtA. CANO CARLOS MARIA
CARClA CENZANO JOSE HARTlN
GARCa FERNANOEZ MARIANA
CARCIA FERNA1l0EZ ROBERTO
CARel A GARClA JOSE LUIS
¡¡ARCIA GOMEZ MI Del" CARM.EN
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CARelA GC!NZALEZ IlERIUlHA
CARelA GUTlERltEZ ADORACION
GARCIA MARTlH JfSUS MARIA
CARelA PERELLAOA ESPEIlANZA
CARelA ROORIGUEZ ANTONIO
GARCIA ROMANO M' DE LA CRUZ
GARelA VELEZ AKELIA
GAYAH PIEORAfITA MI TERESA
GERAAH LOPEZ CESAREO
GIL Esr> 1NOSA. Ma CARMEN
Gil CARelA MHONIO
GlMEHEZ VALErA MARIA JOSE
G1HEHO AHOREU Rocla
c;lHER $OLER SALVADOR ERIl.
COMElllUJAN ADOLFO
GOMEZ -DIAl DOLORES
GOMEZ GALLEGO NlJRIA
GOMEZ IoIARTlN MARIA LUISA
COMEZ PORTILLO MI ROSA
COMEZ VEROUN MI CARMEN
GOHZALEZ SARSEITIO CARMEN
GDnZALEZ BURGOS SUSANA
COHZALEZ CASLA AUCIA
CONZALEZ CASTARO VICT~INA

GONZALEZ COSTELA JOSE RAMON
CONZALEZ DIEZ 10. BEGOIIA
CONZAlEZ GOIIZALEZ Ma TERESA
GONZALEZ GONZALEZ PEORO
GONZALEZ LOMBARDERO CARMEN SARA
GONZALEZ MARCO SOLEDAD
GONZALEZ NIETO KAIilJEL
COHZALEZ ROOERO OStAR ANTONIO
GOIlZALEZ TORRES LUIS 2ENOIl
COllZALE2 VADILLO ALEJANDRO
CONZALEZ DEL YERRO SANTAOLALLMoIAUA JOSE
GRACIA SA,MPERI fRANCISCO
CRECO PA8LOS M. TERESA
GUALDA RUIZ ROSA MARIA
GUANTER SEPULVEDA AMPARO
GUERSl SAURET FERNANDO JESUS
GUTlERREZ FERNANOEZ CAVADA M. JESUS
GUTlERREZ GDHZALEZ 111 ENCARNAC10N
HERNAIlDEZ ASENS10 GE!'IMA
HERRARTE DEL ALAI«) MI TERESA
HERRERO ALCARA1 Mil ANGELES
HIDALGO SAIICIlEZ MI YOLANDA

¡¡IERRO VICEl4TE AIIORES
¡¡a«RT FLOR IT ANA
lloro JUEZ S4RA-OEL
HOYOS 81LDOSOLA JOSE LUIS
HUEOO ALONSO PASCUAL
HURTADO ARROIlTES MARIA VICTORIA
IRlGOYEN PEREZ ALFREDO
J1MENEZ OE LA CASA ENCARNACION
JIMEHEZ fUENTES ROSARIO
JIMENEZ HERNANOEZ JOSE MARIA
JIMENEZ MURTADO PILAR
JIMENEZ JIMEHEZ MI JESUS
JUAN JUAN MI JESUS •
JUAN LLUR8A NURIA '
LAIIIGUERA MARTllo'EZ ESTEBAN
LATRE ARASANZ MI CRISTlNA
LEOESMA'RAHOS AIlORES H. CAAIolEN
llLLO PEREZ M CARMEN
LLUCH LOPEZ MAGDALENA
LlULL ftORIT BARTOlOME
LoPfZ CALVO M' MAJUiARlTA
LOPEZ DIEZ UOIA
LOPEZ FERNANOEZ JOSE
LOPEZ GOMEZ MA LUISA
LoPEZ MOUNA ROSARIO
LOPEZ MORILLO JOSE RAMOH
LOPEZ RODRlGUE2 MARIA LUZ
LOPE! RODRIGUEZ Mil ESPERANZA
LOPE2·MALLA GARCJA ERENA SIXTA
LORENZMIA VIRUELA SENILOE
LOZANO GORDOH MANUEL
LOZANO MARTIJlE2. MERCEDES
LOZAIlO VALVEROE JUAN ANGEL
LUC'AS SANCIlIS LEON
LUOUE GlJTlERREZ MARIA VICTORIA
LUOUE R~YES MARINA
MACHI N SANTANA PEORO PABLO
MANCERA ZAM8RANA SALVADOR
MAIlSO·BUENO MANSO'OIEZ CONSTANTINA
MANZANO CANO SILVIA
MARCEllO MARIN RAMIRO
AARIN CASELLES ROSA
MARQUEZ GARCL4 ROSARIO
MARTI BENEDICTO M. PILAR
MARTI JOROAN fEOERICO
MARTIN DEL VADO ALVARO
MARTfN llERRERO MA.TERESA
MARTIII HUllel JOSE LUIS
MARTlN NE8RO AIITONIO

10508621 o 16 IR TARRAGONA
13082879 o 12 IR MADRID
137359a7 C 16 IR VIZCAYA
17811195 O 10 IR BARCELONA
420l/!981 C 16 IR STA CRUZ DE

657062 D 10 IR MADRID
12682160 B 16 IR AlfCAIITE
17n9350 s 16 IR SARCElONA

5621821 O 9 IR CIUCIAO REAL
16500102 o 10 IR LA ¡nOJA
22215553 C 12 IR HURCIA
;7999689 D lOOP 8ARCELONA
25433576 o 10 IR SARCELONA
22631103 O 17 IR VALENCIA
12280842 C 12 IR SARCELONA
8714024 C 13 IR MAORI&

40509819 o 11 EH BARCELONA
13675001 C 12 IR MADRID
5386088 e 22 IR MADRID

25845912 e 13 IR SEVILLA
34946603 D 10 IR PONTEVEORA

4532763 O U IR MADRID
51440655 o 9 IR MAt>RlD
10175720 D 13 HI: SAIlCELOHA
38539822 D 13 IR BAACELOHA

9754638 D 9 IR PALMAS, LAS
50163338 S 24 IR TOLEOO
294~28 tl 10 IR HUELVA
3210a280 C 16 IR MADRID

1102844 D 13 IR MADRIO
38550701 O 16 IR SARCElONA
9728161 O 10 IR CACERES

42012ITa o 16 IR STA.CRUZ TENE
131303 e za Jfl. MADRID

13051233 D 12 Ee BURGOS
40848928 E 9 IR LERIDA
33'57'5092 o 9 IR SASAOELL B
40889555 o 13 IR BARCElOIlA
22679848 o 10 IR VALENCIA
427'54659 C 16 IR PALMAS, LAS

1351601 A 28 IR MADRID
11799743 O lO TR PALMA DE AALL
72871792 O 14 IR MADRID
5156m9 o 9 11I: MADRID
17137073 o 16 IR BARCELONA
3n9QS03 O 10 EH VALLADOLID

7761608 B 24 IR MURCIA
42963ó14 e 16 IR PALMA DE MALL
13082855 e 12 IR MAOR I O
72018234 o 10 IR CADIZ
18674449 o 9
16034641 D 10 IR GulPUZCOA
16787364 O 9 TR SAIHAIltlER
25933012 O 10 IR JAEN
32009700 tl 13 IR MALAGA
36967498 t: 17 IR MADRIO
50533449 O 13 IR MAPRlO
6514190 O 12 IR ALBACETE
9717959 O 9 11: ALICANTE

39545365 o 10 IR TARRAGOHA.
194919n o 10 OP VALENCIA
18014344 o 9 lR MADRiD

2476398 A 24 IR MADRID
4563950 o 13 IR CUENCA

628185 o 11; IR KAtll:IO
42958671 D 10 IR PALMA DE AALL
10814848 O 10 IR ZAMORA
14949855 D 9 IR MAORIO
37723248 D 10 IR BARCELONA
3781653 o 9 EC TOLEDO

46518426 o lO iR BARCELONA
4097'5005 O 16 IR BARCELONA
33843462 o 9 TR LUGa
50433064 o 9 11I: MADRID
4482840 C 22 IR MADRID
9683453 C 12 lII: VALENCIA

30450720 o 10 ACi GRAIlADA
46206163 e 12 IRBARCELOHA
4518742 E 9 IR eASTElLON
1223174~ D 13 IR MADRID
30493466 D 9 IR MADRiO
45042523 O 10 OE MADRID
42689876 O 14 IR PALMAS, LAS
36511763 o 9 IR SARCElONA
71242946 C 16 11I: MA.LAGA
2606263 o 10 IR MADRID

28341143 o 13 IR SEVIL1..A
22447829 O 9 OP MURCIA
29461462 o 12 IR HUELVA
17207832 o 10 IR BARCELONA

143300 S 23 EH PALMAS. LAS
1997244 C 16 IR TOLEDO
3414367 D 10 IR SECOVIA
6528537 D 17 IR MADRIO

25069815 O 16 lR MADRID

J.P.T.T~

S.G. SERVICIOS
J.!'. T•eANfAliRlA
J.P. T.BARCELONA
J.P.T.S.CRUZ TEIIERIFE
J.P. T.MADRID
J.P.T.ALICANTE
J.F.T.BARCELONA
J.P.1.CIUDAl> REAL
J.P.T.LA RIOJA
J.P.T.MURCIA
J.P.T.BARCELONA
J.P.1.HUESCA
J.P.T.VALEIKIA
J.P.1.BARCELONA
J.P.1.MAORiO
J.P. T.BARCELONA SABADELL
J.P.1.HADRIO
S.G. SERVICIOS
J.P.T .BARCELONA SASAOELL
J.P.T.ORENSE
S.G. CIRCULACIOH
S.O. SERVICIOS
J.p.r.BARCELONA
J.P. T.BARCElONA
J.P. T.PALMAS, LAS
S.G. CIRClJLACiOH
J.P.1.IlUELVA
J.P.T.MAORID
S.G. CIII:CULACiOH
J.P.T.BARCELONA
J.P.T.CACERES
J.p.r.S.CRUZ TENERJFE
J.P.T .MADRIO
J.P. T.BURCOS
J.P. T.LERIOA
J.P. T.BARCELONA
J.P. T.ZARAGOZA
J.P.T.VALENClA
J.P.1.PAlMAS, LAS
S.Ci. SERVICIOS
J.F.T.BALEARES
J.P.T.MADRID
S.G-. CIRCULACION
J.P.T.BARCELONA SABAOELL
J.P. T. VALLADOL lO

J.F.1.MURCIA
J.P.T.BALEARES
J.P.T.MADRlO
J.P.T.VIZCAYA
J.P.T.CASTRLON
J.P.T.VIZCAYA
J.P.T.CANTABRIA
J.P.T.JAEII
J.P.T.HALAGA
S.C. SERVICIOS
S.G. ESTUDIOS E INF.
J.P. T.ALSACETE
J.P.T.VIZCAYA
J.P.T•TARRAGONA
J.F.T.VALEIlCIA
J.P. T.BARCELONA
S.O. ESTUDIOS E UF.
J.P.T.CUElleA
S.C. SERVICIOS
J.P.T.SALEARES
S.Ci. ESTUClIOS E INF.
J.P.T.ALAVA
J.P.T.BARCELONA
J .P.1. TOLEDO
J.P.T.BARCELONA
J.P. T.8ARCELONA
J.P.T.LUOO
S.Ci. CIRCULACIOH
S.O." SERVICIOS
J.P.T.VALEIICIA
J.F.T.GRAIIADA
J.P. T.8ARCELOIl4
J. P. T.CASTEL LON
S.O. CIRCULACION
J.P. T.BARCELONA
S.Ci. ESTUDIOS E_!NF.
J.P.T.PALMAS, LAS
J.P. T.BARCELONA
J.P.T.HALAGA
J.P.T.MADRID
J .P. T.MALAGA
J.P. T.HURCIA
J.P.T.HUELVA
J.P.T.BARCELONA
J.P.1.PALAAS, LAS
J.P.T.MADRID
J.P.T.SECOVlA
S.G. ESTUDIOS E INF.
J.P. T.MALAGA

EXAIlI WAOOR
AUXILIAR INFORKAC1ON N.l0
JEfE IIEGOCIADQ N.16
AUXILIAR IlIfORIo\ATlCA N.12
EXAMINADOR
AUXILIAR INfORMATlCA K.12
JEfE SE;-CION K.24
iEFE SECCION N.24
AUXILIAR INfORMACiON 11..10
AUXILIAR IIIFORKATltA N.12
JEFE NEGOCIADO 10'.16
AUXILIAR INfO/l:MATlCA N.12
AlJ"(ILIAR INFORMATlCA N.10
MECANICO VUELO
JEFE NEGOCIADO N.16
A'l1..lOAIITE JEFE EXPLOTACION
AUXILIAA INFORMACION K.10
OPER:ADOR PERIfERlCO
JEFE SECCION N.22
JEFE NEGOCIADO N,16
AUXILIAR INFORKATJCA N. lO
oPERADOR CENTRO CONTROL T
AUXILIAR INfORMATlCA. N.12
OPERADOR CENTRO COHTROL T
OPERADOR CENTRO CONTROL T
AUXILIAR INFOitMACION 11.10
JEFE SEctlON REOACTOR REV
AUXILIAR INFORMATltA N.12
JEFE NEGOCIADO N.16
OPERAOOIl:CENTRO CONTROL T
EXAMINADOR
AUXILIAR INfORMACION N.l0
EXAMINAOClt
EXAMINADOR
AUXILIAR INfORMACIOIl N.l0
MONITOR UNIDAD MOVIL N.ll
AUXILIAR INFORMACION N.l0
AUXILIAR INFORKATICA N.l0
AUXILIAR HIFORMACION N.l0
JEFE NEGOCIADO N.16
JFE AREA CONTROL Fl NANCI
AUXIllAR INFORAATlCA N.10
AUXILIAR INfORMAtlON N.l0
AUXILIAR INFQRMATlCA N.12
CAJERO. HAS ILITADO
AUXILIAR INFORKATlCA N.l0

JEFE SECCION M.24
EXAMINADOR
OPERADOR PERlfERICO
AUXILIAII: INFORMACIOH N. lO
AUXILIAR INFORMATleA N.l0
AUXILIAR INfORMATlCA N.10
AUXILIAR INFORMATlCA 11.10
AUXILIAR INfORIo\ATlCA N.12
OFERADOR CEIIIRO CONTROL T
PROGRAMADOR DE PRIMERA
OPERADOR CONSOLA
AUXILIAR _INFORMATlCA N.12
AUXILlAR IlffORMACION H.l0
oPiRADOR PERlfERlCO
AUXILIAR INF~KACION 11.10
AUXILIAR INFORMA,CION N.9
LETRADO
OPERADOR PERlfERICO
JEfE NEGOCIADO 11.16
AUXILIAR INFORMACION N.l0
AUXILIAR INFORMATlCA N.12
AUXILIAR INfORMATICA N.10
oPERADOR CENTRO CONTROl T
AUXILIAR INfORMACIOH N.10
AUXILIAR INFORKATltA N.12
EXAMINADOR
AUXILIAR lllfORMATlCA l/.10
AjJXILlA¡ lNFORMATlCA N.12
JefE SECCION N.22
JEFE NEGOCIADO N.16
AUXILIAR INFORKATlCA N.l0
JEFE NEGOCIADO N.16
MOl4lTOR UNIDAD MOVIL N.11
OPERADOR CEIITRO CONTROL T
AUXILIAR lNFQRMACIOH N.9
AUXILIAR IIIFORKATICA N.12
INVESTIGADOR DE SEGURIDAD
AUXILIAR INFOR-KACION N.l0
JEFE NEGOCIADO N.16
OPERADOR PERlFERICO
OPERADOR CENTRO CONTROL T
AUXILIAR INfORMATlCA N.10
OPERADOR PERIFERICO
AUXILIAR INfORKATlCA N.12
JEFE SECCIOH N.24
EXAMINADOfI:
AUXILlAR jNfORMATltA N.12
ANALISTA PROGRAMADOR
EXAMI NAOOí!

16 ZOS42!
10 178176
16 89592
12 89592
16 205428
12 89592
24 178176
24 178176
lO 178176
12 89592
16 89592
12 89592
10 89592
17 266748
16 89592
14 ~23Mo
10 178176
13 123660
U o
16 89592
10 89592
16 123660
12 89592
16 123660
16 123660
10 178176" ,
12 89592
16 89592
16 123660
16 205428
10 178176
16 205428
16 205428
10 178176

" o
la 178176
10 89592
10 178176
16 89592
281041876
10 89592
10 178176
12 89592
14 123660
10 89592
24 113176
16 205428
13 123660
10 178tV6
10 89592
10 89592
lO 89592
12 89592
16 123660
17 328080
1S 150912
12 89S92
10 178176
13 123660
la 178176
9 178176

24 266748
13 123660,. o
10 178176
12 89592
10 89592
16 123660
10 178176
12 89592
16 205428
10 89592
12 89592
U o
16 89592
10 89592
16 895-92" ,
16 123660
9 178176

12 89592
15 123~
10 178176
16 89592
13 123660
16 123660
lO 89592
13 123660
12 89592
24 178176
16 205428
12 895-92
lB 366312
16 205428

213.0
13.0

222.0
94.0

Z18.0
172.0
50.0
81.0

116.0
163.0
188.0
94.0

147.1
Z56.0
~.O

170\.0
97.0

171.0

'.0
89.0

195.0
39.0
12.0
87.0
87.0

213.0
36.0

144.0
168.0
39.0
86.0

105.0
218.0
167.0
102.0
161.0
96.0

285.0
263.0
209.0

LO
75.0

173.0
42.0
9<1.0

271.0
187.0
62.0

171.0
276.0
114.0
277.0
224.0
153.0
182.0

9.0
21.0
48.-0

276.0
239.0
263.0
99.0
18.0

127.0
10.0
72.0
2S.0
46.0
87.0

249.0
94.0
86.'

165.0
42.0
a.o

259.0
134.0
aa.o

113.0
39.0
99.0
25.0

210TO
96.0

183.0
171.0
182.0
190.0
143.0
94.0

206.0
167.0
227.0
20.0

181.0

i..-,'

.,.,
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MARTl N SOll: IAIíO MARIA 51302562 C ,.
" MADRID J.P. LHAORID JEFE NEGOCtAOO N.13 ,. 89592 166.0

MARTIHEZ DEL VALLE CARLOS 12533565 C t6 " LE"" J.P.f.LEOIí EXAMINADOR 16 205423 156.0

MARTINEZ FERNANDEZ CONSTANT I NO 16138579 E 9 "
SANTANDER J.P. T.CANTA8RJA SlJIlALTfRHO N. 'ji 9 41892 225.0

.<\,- MARTlNEZ CiARCIA JaSE ANTONIO 38711352 , 13U BARCELONA J.P.T.ALMERIA AUXILIAR INFOIUlATlCA. N.12 " 89592 56.0
".- Jo' HARTlNEZ HOYOS MARIA JOSE 21434554 ,

9 " AliCANTE J.P.T.SEYlllA AUXILIAR INFOll.l4ATlCA N.12 " 89592 232.0

(}":' HARTlNEZ MARTlNEZ JaSE AHTONIO 22317427 A 26 IR AL I CANTE J.P.T.ALlCANTE JEfE SERVICIO ASUNTOS AOH 26 458280 49.0
',-\ HARTlNEZ NAVARRO YOLANDA 14588744 • 9 IR GUIPUZCOA J.P.T,VIZCAYA AUXILIAR INfORHATlCA. N.l0 " 89592 2n.O
.~

:.1"(: HARTlHfl PAH1l'ANAS Ma JosE 38'6111 , 9" MADRID J.P.L¡(AI)RlD AUXILIAR INfORHACION N.l0 10 178176 173.0

HAll:TINEZ QUINTANA "la PILAR 245329 , 13111: MADRID S.G. CIRCUtACIOH OPERADOR CENTRO CotHROl T 16 123660 39.0
5~::, IIARTlNEZ TlC)ELA Ha CARMEN 50023097 , 13 IR ¡(AI)R1D J,p.T.HAORIP OPtRAOot PERfFERICO 13 123660 171.0
:;"'~

'-5;:: HAYAYO CALVO JOSEFINA 1709m4 • 24 IR MADRID S.G. ESTlJllOS E INf. LETRADO. 24 266743 13.0

MA.ZARRON SUGI!AIiES 'UAH 36650991 , 10 IR BARCELONA J.P. T.IlARCElONA SASAOElL AUXILIAR INFORMACION N.lO 10 178176 97.0-

~~;~
MENA CANO RAFAEL 30163J32 , 12 IR COR!lOSA J.P. T.CORDOB-A AUXILIAR INfORHATlCA N.12 " 89592 118.0

MENDEl NAGUI LA MI JOSEfA 1813717 • 9 " MADRID S.G. f:STlOIOS E INf. AUXILIAR INfOIUt4T1CA N.12 " 89592 25.0

MENOf:Z ROORIGUEZ M"GIN 11759438 C 16 IR TOlEDO J.P.T.MADRJa EXAH!HADOR 16 205428 167.0
~;:r,. MERIHO JARA AMELIA 50010432 C 13 IR AAORIO S.G. ESTlJOlOS E INF. AYUOANTE JEfE EXPLOTACION 14 123660 23.0
, ,.~~

MielGO RAPOSO MA FELICiDAD 10190927 , 9IR MAORID S.G. ESTUDIOS E INf. AUXILIAR INFORMATlCA N.12 " 89592 25.0
L/-;' MIClIEL MERLO FELIX de 30420667 , 12 EC CORDOSA J.P.T.CORDOBA AUXILIAR INfORMATlCA N.l0 10 89592 120.0, '.~.' MIR HORA MOHTSERRAT 38495160 , 10 l:K BARCELONA J.I'. T.BARCELONA AUXILIAR INfORHACION N.l0 10 178176 96.0
~.,~ '~

~{)
MIRO CERRATO PATROCINIO 28372397 C 13 IR SEVILLA J.P.T.SEVILLA JEFE NEGOCIADO N.16 16 8j592 231.0
MONDEJAR PEREZ JOSEFA 22446799 , 12 IR MURCIA J.P.T.MURC1A OPERAOOA PElllfERICO 13 12 660 189.0

",. MONTERO CORREOERA ANCEL 7936768 • 16 IR VAllADOllO J.P. T. VALlADOliD AUXILIAR INfORMATlCA N.12 " 89592 269.0

:-~' MONTERO ESTEVEZ EVARIsrO 648035 A 24 IR MADRID S.C. ESTlOlOS E HIF. TEOIlCO SISTEMAS ADH. BAS 25 853788 16.0

MONTERO PRIETA ANGEL AMORES 51895108 , 9IR MADRID S.C. ESTUOIOS E INf. AUXILIAR. INFORMATlCA N.12 " 8959Z Z5.0,.•..
MONTlJANO ROORIGUEZ SALVADOR 24061997 , 16 IR BARCELONA J.P.LBARCELONA EXAHINAOOR 16 205428 86.0...:. ",:~ .
HORA HARRODU I JOSE GASPAR 74187031 , 9" PALMAS, LAS J.P.T.PALMAS, LAS AUXILIAR INfOllMACION N.l0 10 lTa176 213.0

,;~,() MORAN BOTELLO lit. ISABEL 452nln , 16 IR MElfLLA J.L.T.MELILLA EXAMINADOR 16 205428 287.0
~E1RO CONZALEZ ISA8EL ADELA lOA 9755599 , 10 TC ttADRlD J.P.T.Ll;ON AUXltlAR INfORHATlCA N.l0 .10 89592 157.1

~. ;';
MORELLO ESPUlGAS TERESA 38481232 • 16 IR TARRAGONA J.P.T.TARIlAGONA EXAM N~ 16 205428 238.0

f~"~i HORENO ABARCA Ha DEL MAR 50680133 e 12 IR Sl:VlllA S.C. E.STUOIOS E INf. AYUDANTE ADMINISTRACION N 14 • 24.0

:j.: MORENO LOPfZ 8ENICNO 407931n , 14 IR LERIOA J.P. T.BAOAJO! OPERADOR PERlfERICO 13 123660 58.0
MORENO LOPfZ IWIUEl 40854892 • 9 " LERIOA J.P. T.LERIOA MONITOR UNIDAD MOVIL N.ll 11 • 161.0

':-~' . MaRLANES CESTERO MlI MONTSERRAT 16n33Z5 • 24 IR ZARAGOZA J.P.T.ZARAGOZA JEFE SECClON N.24 24 178176 281.0.""....
( .. ~ MORRAL ESTAPf JOSE 33864-418 • 10 TR 8ARCELONA J.P.T.BARCELONA SABADEll AUXILIAR INFOllMACIOH N.l0 la 113176 97.0
,>. MOIlTE MOITf _ARO 18909323 , 16 IR BARCELONA J.p.r.BARCELONA EXAMINADOR 16 205428 86.'
~~-_:. MURIZ GC*ZALEZ PILAR 10762474 e 16 IR LECII J.P.T.LEON JEF~ NECOCIAOO N.16 16 89592 157.0
, ~..

NAOAL GOKEZ-MARTlNHO AHA l'la 261983 , 14 IR MADRID S.C. CIRCULACION AUXILIAR OFlCnlA N.14 14 , 40.0,", ..:.
<~:¡: NAUtA RAMOS ALFONSO 11725956 , 12 IR lAMOIIA J.P.T.ZAMORA AUXILIAR INfORMATlCA N.12 12 • .,92 279.0

':r/. NAYAREAo MATEOS ,ose 6874245 C 15 IR CACERES J.P.T.CACERES JEFE NECOCIADO N.16 16 89592 104.0

'- '/3 NAVARRO CABRERA GERARDO OIEGO 4364-0429 • 16 l. PALMAS, LAS J.P.T.PALMAS. LAS EXAMINADOR 16 205428 208.0

:~ NAVARRO ESCRIBA FRA/IICISCO 216408a2 , 9IR BARCELONA J. P. T.BARCElONA AUXILIAR INfORMACIOH N.l0 10 178176 96.0

[.:;:~ NAVARRO PEREZ JOSefA 22613783 • 10 IR VALENCIA J.P.T.VALENCIA AUXILIAR INFORMATlCA N.12 12 89592 262.0
-... '. NAVAS SANCHO JaSE MARIA 733-47523 • 9IR CASTELLON J.P.T.CASTELLON MONITOR UNIDAD I40IfIL N.n 11 o 113.0
< "'. OlAY URIA M. JESUS 10819827 , 13 IR GIJON O J.P.T.ASTURIAS GIJON CAJERO KA81LlTAOO 14 123660 199.0... ..,..,

<-.: OLIVARES MENA ANTONIO 4567953 ,
9 " MADRID J.P.T.CUENCA AUXILlMt lNFORHATICA N.l0 " 89592 129.0

':;;r:''', ORAMAS OIAZ NICQlAS 42816355 , 9 lR PALHAS. LAS J.P.LPALl'tAS, LAS ~XILIAR INFORHACION N.l0 10 178176 213.0

'..;;; ORRUilo SEDANO HlGUEL ANGEL 1624911 , 16 IR VIZCAYA J.P. T.VIZCAYA EXAKINAOOR 16 205423 273.0
ORS LOZANO H. DOlORES 19502999 ,

9 " CASTELLOIi J.P. T•CASTELLON AUXILIAR INFORMATICA N.l0 10 89'92 111..0
,;").: ORTEGA CHICA JULIO 25963431 , 9" PALHA DE MALL J.P.T.&ALEA~S AUXILIAR INfORMACIOH N.9 9 178176 78.0
':. ~ ORTlZ RUIZ HI~L 27173016 C 16 IR ALMERIA J.p.r.ALMERIA EXAMINAOOll; COORDINADOR 18 205428 55.0

", OTERO RUPEREZ AOORACION 9677234 , 9" SALAMANCA J.P. LZAHORA AUXILIAR INfORHATlCA N.l0 10 89592 250.0

;' ,'.
PABLO ALCAINE Ma ESPERANZA. 17715375 • 9IR 8A'l:CElQNA J.P.T.BARCIOLONA AUXILIAR INFoaHACION N.l0 10 178176 96.0

-;-'~~ PACHO BENITEZ HA SOl. 7m894 C 15 IR STA. CRUZ TEN J.P. T.S.CRUZ· TENERlfE INVESTIGADOR De SEGURIDAD 15 123660 219.0

.:.,< PAJARES SECO H' ISABEL 12740172 , 9" PALEN.CIA J.P.T.PALENCIA AUXILIAR INFORHATlCA N.l0 10 81592 204.0

:): PALACIOS HAYOROOHQ CONRADO J. 6527489 , 18 IR HAOIUD S.G. CIRCULACIQH PILOTO AYUOANTE HElICOPTE 18 328060 37.0
PASCUA MORENO MARIA YOLAHOA 12361639 , 9IR PALENCIA J.P. T.VALLADOlID AUXILIAR INFORMATlCA N.l0 10 89592 271.0

~~/ PASCUAL ROORICUEZ VICTORIANO 40882019 , 9" BARCELONA J.P.T.SAIl:CflONA AUXIL.lAR INFORHACION N.l0 10 178176 %.0
PASTOR (;ARCIA Ma ASUNCION 21407367 , 16 IR BARCELONA J.P. T.BARCELONA EXAMINADOR 16 205428 86.'

.:-'¿:. PAl,lL IBORRA Ma DESAMPARADOS 19887467 ,
9 "

8A1l:CELONA J.P.T.CUEHCA AUXILIAR INfORMATICA N.l0 10 89592 129.0
PAVON RUIZ AlJ1lORA 28240135 C 12 IR SEVILLA J,P.T.SEVILLA JEFE NEGOCIADO N.16 ,. 89592 231.0,. ~~ PEOREJOH POLO JUAN MJJlUEL 12539869 C 16 IR PALENCIA J.P.T.MADRIO EXAMIHAOO!l: 16 205428 167.0

":"'.'
~

PEINADO PEINADO RAfAEL 25849599 C 16 IR JAEN J.P.T.JAEN JEFE HEGOClAOO N.16 16 89592 152.0

!-L PEREDO ESCOBAIRO AHElIA 13675042 C 12 IR BARCELONA J.P. T.BARCELONA JEfE NEGOClAOO N.16 16 89592 88.0
PEREZ AliUILAR fRANCISCO 45062389 , 13 IR C:EUTA J.L. T.CEUTA CAJERO KA8111TAOO 14 123660 286.0

~:.,~ PEREZ ALVAREZ ROSA 34588126 • 16 IR BARCILOMA J.P. T.IlARCELONA ElWl I NADOR 16 205428 86.0
'- ~ PEREZ BLANCO MARIA ANTONIA lln8881 • 9 IR BARCELONA J.P.T.8ARCELONA AUXILIAR INFORMACION N.l0 10 178176 96.0
!.'",'

'<>:': PUEZ IlIDALGO FRANCISCO 23717590 E 9 "
AlHERIA J.P.T.ALMERIA SU8ALTERNO N.9 9 41892 57.0

.~;:-.; PEREZ TORI810 ~ AMPARO 401445 A 24 IR SEVILLA S.G. ESTUDIOS E INf • LETRADO 24 266748 18.0
PEREZ VILAPLANA M. DOlORES 21622742 A 26 IR VALENCIA J.P.T.VAlENCIA DlRECTOll: CENTRO DE CONTRa 26 853788 252.0

'.'./ PERUCHA GUERRERO Ha PILAIl: 10816909 • 9 IR ¡(AI)RID S.G. esruolos E INf. AUXIliAR INFORHATICA N.12 12 89592 25.0

'.. PERUJO ROSADO .JUAN 46048H~2 , 91R SASAO-ELL 8 J.P. T.SARCELONA AUXIliAR rNfORHACION N.l0 10 178176 96.0.. ,~ PEAA RAHIREZ MANUEL 42n0053 , 16 IR PALMAS, LAS J.P.T.PALMAS. LAS EXAMINADOR 16 205428 208.-0

iJ-};:
PEÑAS ALEJO JaSE ANTONIO 11508696 A 28 IK HADRID s.". CIRCULAC:CH JErE AIl:EA fORHACICH VIAl. 251041876 27.0
PINEDO RAMIREZ JUAN ANTONiO 3547190 C lB IR TOLEDO J.P.T.TOLEOO JEfE SECCION N.22 22 o 245.0

.e ...·, PIZARRa GCMEZ JUAN CARLOS 29771341 , 9 IR CACE:RES J.P. T.:HUELVA AUXILIAR IIlFORMATlCA N.l0 " 89592 145.0

[~¿' PCNS VINENT JUAH HIGUEL 41462094 C 21 " HAHON PM J.P. T.SALEARES HENORCA EXAMINADOR 16 205428 64.0
, - PORRAS CIlUECA AHA ISABEL 30586896 • 16 IR VIZCAYA J.P. LVIZCAYA EXAMINADOR 16 205428 273.0
, f. POZO 8ARROH ANA HARIA del 50292636 C 13 IR MADRID J.P.T.MADRlO QPERADOR PERIFERlCO 13 123660 171.0:-.'"'-'.',,-... PRAT KUMET ,ose 3386n12 , 10 [R SABAOElL 08 J.P. T.8AllCELONA SA8AO€LL AUXILIAR INFORMACION N.l0 10 178176 97.0
~A ..-::, PUE8LA fRANCO M" DE LA PAZ 18238496 , 10 IR ZARAGOZA J.P. T.ZARAGOZA JEfE NEGOCIADO N.16 16 89592 282.0
<.;;; PUENTE PEREZ PAULINA 22478560 , 91R MADRID J.P.T.MURCIA AUXILIAR INfORHATICA N.l0 " 89592 190.0

>;~ PUENTE ROORIGUEZ MANUEL 9687968 , 12 IR ASTURIAS J.P, T.ASTURIAS JEFE NEGOC I ADa N. 16 16 89592 198.0

'i:, PUEYO LOPEZ Ma CARHEN 33915687 • 16 IR BAR-cE1ONA J. P. T•BARCELONA EXAMINADOR 16 205428 86.'
OUIJAHO ESClJOERO RUFlNA 12698738 , 12 IR MADRIO J.P. T.8URGOS AUXILiAR INfORMATlCA N.12 12 89592 101.0

II~
OUIRAI1TE OO<lENE FRANCISCA 46551125 ,

9 " 8ARCElONA J.P. T.BARCE.LONA AUXILIAR INfORHATfCA N.l0 " 89592 98.0
RABI.NAD PlAZUELa CARMEN 36a208S5 , 10 IR LERIOA J.P.T.LEilDA AUXlllAR INfORMAT!CA 14.12 12 5~592 160.0
RAMIRO MATEOS RJOOIOO 807850 , 13 IR ¡«ORlO J.P. T.¡(AI)RIO OPERADOR PERlFERICO 13 123MO 171.0

'.';' RAMO VIRADO .lOS' 18405510 , 14 IR TERUEL J.P.T.TERUEL IH'/ESTICADOR OE SEGURIDAD 15 123660 243.0~ ..:
;.'t,.t RAMOS GONZALEZ Ma CARMEN 69663-49 , 10 IR CACERES J.P.T.CACERES AUXILIAR INFORJoIACION N.l0 10 178176 105.0

.:",',; REDONOO (;ARCa JUSTlNIANO 1479188 • 24 IR VALLAOO1.IO J.P. T•VALlADOL lO JEfE SECCION TR~ITACION 24 178176 266.0

"-": REGUEIRA CASTlLEJO DOLORES TT768' , 13 IR HAOIIIO s.a. SERVICIOS OPERADOR PEU fERlCO 13 123660 11.0
"~~: RIAAo 8ELHONTE Ma CARMEN 71l848' • 13-1R HAORID S.G. CIRCULACIOH OPERADOR CENTRO CONTROl T 16 123660 39.0
!- ;~ , RICO PRIAN RAMOH 31384799 , 10 IR ....,,, J.P.LCAOIZ EXAMINADOR 16 205428 lOB.O
".\. RIOS lX»lINGUE! MI 8EGaRA 30578436 , 91R HUELYA J.P.T.HUELVA ANIMADOR DE EOUCACION VIA l' 62328 142.0
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RlOS ROORlCUfl AHliEl ",nONlO 33806572 o 16 IR: LA CORUAA J.P. t.COROfiA. LA EWlIIlAl>llll 16 205428 123.0

IUVACQ8A CEREZO H. ROSA 14219427 o 10 IR VIZCAYA J.P.T.VIZCAYA AUXILIAR lNFOll.MA'rlCA N.12 " 89592 215.0

RIVACOSA CEREZO TERESA 16193631 e 18 JIi: VIZCAYA J.P.T.VIZCAYA JEfE SfCCIOH N.Zl Z2 o 212.0

ROSLES GAMERO FRANCISCA 1501478 e 22: IR MADRID S.G. SETW¡CIOS JEFE seCCION CUENtAS JUST 22 178176 3.0
ROORlGUEZ BARCENIllA lUIS 12559366 e 15 IR VALlADOLID J.P. T. VALLADOLID JEfE NEGOCIADO N. 16 16 89592 26e.0

ROORlGUEZ CALA1'I!TA ROSA S04D472:S o 13 IR MADRID S.C. el RClJLAC I C»I OPUADOR CENTRO CONTROL T 16 123660 39.0

ROORlGUEZ DOMINGUEZ JUAN CARLOS 6959m o 13 U! MADRID S.C. CII!C\lLACfOll oPERADOR CENTRO CONTROL T 16 123660 39.0

ROORlGUEZ CINES SACRAHENTO 30440569 o 'EH COIIDllIIA J.P. T.COlDOBA AUXILIAR INFORMATlCA N.l0 10 89592 120.0
ROORlGUEZ MARRERO Ma MERCEDES 42753739 o 10 IR LA RIOJA J.P.T.PALHAS, LAS AUXIUAR INFOlHATleA N.12 12 89592 211.0
ROORIGUEZ PITA M' SONSO!..ES 6527095 o , " MADRID J.P.T.""'DRID AUXILIAR INFORMATlCA N.12 " 89592 172: ••0
ROORlGUEZ PITA ROSA MA PINO 6536152 o 14 IR PALMAS, LAS J.P.T.GRANAOA AUXILIAR INFORMATlCA N.l0 10 89592 134.0

ROORlCUfZ VILLARIN MA GLORIA 3791608 o 10 EC TOLEOO J.P. T. TOLEDO AUXILIAR INFORMACION N.l0 10 178176 249.0

ROMERO PRIETO JOSE 8303059 e 12 IR BADAJOZ J.P•T•BADAJOZ JEFE NEGOCIADO '" 69592 57.2

ROMERO TOMAS Ka DESAMPARADOS 19392501 o 13 IR MADRID J.P.T.MADRID OPEAAOOR PERIFERlCO 13 123660 171.0

ROSACO AGUDO ROCIO .1203739 o 12 IR MADRID S.C. CIRClJLACION OPERADOR PERlFERlCO 13 123660 41.0
RDVI lOA RooR 1GUEZ MARGARITA 46319655- o 10 IR BARCELOlOA J.P.T.BARCELONA AUXlllAR INFORMATICA N.12 12 89592 94.0
ROZAS TOIl18IO Ma YOlANDA 1116559 • 22 IR MADRID S.G. SERVICIOS J"eFE SECCION N.22 " o ".0
RUBIO PEIl:A Ma TERESA 842687 o 14 IR MADRID S.G. SERVICIOS JEFE NEGOCIADO N.16 '" O 10.0

RUEDA ALONSO JULIO 9275597 o ." Ko\DIUD J.P. T•VALLADOLID AUXILIAR HIF0RM4TfCA N.l0 10 69,592 271.0
RUIZ DEL ACUILA JUAN MIGUEL 24605024 e 16 IR HALAGA J.P.T.MALAGA EXAMINADOR 16 205428 181.0
RUIZ KELLIN EUCENIO 5581449 e 14 IR MADRID J.P.T.MADRltI INVESTIGADOR DE SEGURIDAD 15 123660 169.0
IWIZ I'lUfroZ JUAN ANTONIO 21396606 • 21 TR nCKE A J.P.T.ALlCAHTE JEFE Sé:CCIOH N.24 24 178176 50.0

RUIZ SAN MARTlN DOMINGO 13716981 O 10 TR SANTANDER J.P. T.CANTASRJA AU~ILIARINFORMATlCA N.12 12 89592 223.0
SAKAClJN FATAS lAUIIA 17970719 A 2-4 IR MADRID S.G. ESTLOIOS E INF. JEFE SECCION SISTEMAS INf 24 772884 17.0

SAINZ BENAVENTE LORENZO 1455701-4 O 16 IR VIZCAYA J.P.T.VIZC"'Y'" EXAMINADOR 16 205428 Z73.0
SALAS ZOtH TA JESUS 12734250 o 10 EIl PALENCIA J.P.T.PALfHC1A AUXILIAR INFORMATlCA. N.12 12 89592 203.0
SM.O GALLARDO CRiSTINA 46211558 D OTR BARCROftA J.P.T.8ARCELC»lA AUXILIAR INFORAATlCA N.12 12 89592 94.0
SALVADOR ANOREU DCMINGO 18831839 A 22 IR tASlELLOtl J.P.T.CASTELLC»l JEFE SECCION TRAHITACION 24 118176 110.0

SALVADOR VIDAL CONSUELO 22693708 O , IR BAACELONA J.P. T.BARceLONA AUXILIAR INFORMACIDN N.10 10 178176 %.0
SAN FELIPE MAESTRE CARLOS 689358 o 10 n BA.t!.CELOHA J.P.T ....LltAHTE AUXILIAR JNFORMATlCA N.l0 10 89592 53.0
SAN JUAN GONZALEZ M' VICTORIA 22678745 D , IR MADRIO S.G. Sé:RVICtos AUXiLIAR INFORMATICA N.l0 10 89592 14.0

SANAHUJA TUSET JAiMe 35066485 o 10 IR BARCELONA J.P. T.BARceLONA AUXILIAR INFORMATlCA. N.12 12 89592 94.0

SANellE! ALBERIClJE PILAR 24320544 o 10 IR aJENCA J.P.T.VALENCIA AUXILIAR INFORMACIOH N.9 9 178176 265.0
SANCHEZ ANULO CAlllOS 50945143 O 18 IR: MADRIO S.G. ClaOJ1.ACION rol LOTO AYlIOA'HE HELlCOPTE 18 328080 37.0
SANCHEZ· BARCENAS M' ISASEL 43394551 o 10 EH J.P. T.BARCELONA AUXILIAR INFotMACION N.l0 10 118176 %.0
SANCIlEZ BARRAaEIG ALFREDO 37246219 e 24 IR BARCELONA J,P. T• BARCELONA EXAMINADOR 16 205428 66.0
SANCIlEZ BRAVO Ma ANGELES 1358856 e 13 IR MADRID S.C. ESlLllIOS E INF. ...YLllANTE JEFE EXPLOTACION 14 123660 23.0

SANCIlEZ DE RooA LUIS ANTOHIO 1141121 e 13 IR MADRID S.C. ClRClJI.ACIOH OPERADOR C~NTRO CONTROl T 16 123660 39.0
SANCIlEZ (;AZQUEZ EVA OEL CARMEII 21407995 o 10 IR ALICANTE J.P.T ....LlCANTE AUXIUAIi. INfORMAClON M.l0 10 178116 52.1
SANCIlEZ GILILI JESIIS 2699421 o 13 IR MADRID S.C. CIROJLACION OPERADOR CENTRO CONTROl T 16 1l366O 39.0
SANCIlEZ SESAST lA HA DEL PILAR 22644876 o 12 OP VALENCIA J.P.T.VALENCIA OPElAIXIR PERlfERICO 13 123660 261.0
SANCIlEZ· LARGO VALTI ERRA COllCEPCIOll 1108870 O 14. AG MAbRID J.P.T .GUAOALAJARA AUXILIAR IMFOItAATlCA N.12 II 89592 136.0
SAI<lTAKARIA RooRICUfZ MI JOSE 51362684 o lO TR 181ZA. J.P.T.8ALEARES IBIZA AUXILIAR INFORKACION N. lO 10 178176 73.0
SANT 1LLAN FERNANDEZ JlIAl!IA DEL MAR 13120154 D 9 IR MADRID J.P.T.IlUELVA AUXILIAR IÑFORMATlCA N.l0 10 i9S92 145.0
SANTOS CASTIllO AIlA ISASEL 13741079 o 10 IR SANTANDER J .P.T .CANTA8!l:IA AUXILIAR INFORMATlCA N. lO 10 89592 224.0

SANTOS PASTOR M' JESUS 14558OZ5 O 9TR VIZCAYA J.P.T.VIZCAYA AUXILIAR INFORI4ACIClN M.l0 10 178176 276.0
SANZ ALONSO ANGEL PEORO 12049at.5 e 18 IR VALLADOLID J.P. T•VALLADOL 10 JEfE SECCIDM M.U Z2 O 267.0
SANZ IlERNANDEZ MARIANO 14934396 O 15 IR. PALMAS, LAS J.P.T.GRANAOA AUXILIAR INfORMATlCA N.l0 10 89592 134.0
SANZ MARTlN l!.A. LUISA 9290009 o lO IR TEIlUfL J.P. T•V"'LlADOLID .\UXILlAIl INfOlMACIClN N.l0 10 178176 270.0
SE6ASTlA SANCIUS E!'lILIO JOSE 19077542 A 27 IR VALENCIA J.P.T.VALENCIA SUBJEFE 'PROVINCIAL 26 853788 251.0 ..;
SECORUN PERALTA EMETERIO JOSE 17872696 o 16 EC HUESCA J.P.T.KUESCA AUXILIAR INfORHACION M.l0 10 178176 147.0 ;":',
SEaUERA /'lOLlNA AHTONIO 75300318 O 10 IR SEVILLA J.P.T.SEVILLA AUXILIAR INFORMATlCA N.12 II 89592 232.0

\~SERRANO VADILlO ISIDORO 7419015 e 16 IR. SEVILLA J.P. T.HAtlRIO EXAI'l-INAOOR 16 205428 167.0
SEVILLANO SALA" MERCEDES 50925490 e 18 IR MADRID S.C. SERVICIOS JEFE SEcc.ION N.22 22 O 4.0
SIFRES MICO MERCEDES 18678S84 o 10 IR CASTELLON J.P. T.CASTELLON AUXILIAR INFORMATlCA N.12 II 89592 112.0 "
SOLE ¡:qlINGO 'AMO!< 40878162 e 16 IR TAARAGONA J.P.T.LERIDA INVESTIGADOR DE SEGURIOAD 15 123660 159.0 :.(

'~.-

SOLER GRACIA ANTONIO 1786n58 D 10 IR GU1 P1JZCOA J.P.T.LERIDA AUXILIAR lNFOflMATlCA N.l0 10 89592 162.0
SOLER REYES AHA MARIA 42049230 o 10 IR STA CRUZ TENE J.P.T.S.CJlUZ TENERIFf AUXlllAR IM.FOII:t4ATlCA N.12 II ..,92 220.0 :'1;'
SOR I ANO eHALUO RAMO!< 514067 A UIR MURCIA J.P.T./'lURCIA JEfE SERVICIO ASUNTOS ADfII 26 458280 186.0 '~:".

SOll:O POSAC Ma MERCEDE~ 29098794 O 10 l.R BARCELONA J.P. T.BARCELONA AUXILIAR IliFORMAl"lCA •• 12 II 0959' 94.0
SUANCES'CARPECNA PLANS M' PILAR 1377646 O 10 IR MURCIA J.P.T.I1URCfA AUXILIAR INFORMATICA N.l0 10 89592 190.0
TAPIA CARCIA SALVADOR 51578?Z3 A 24 IR MAllRIO S.C. CIRCULACION JEFE SéCCION MNTENIMIENT 24 O 32.0
TEJAnA IlERNAHOEZ ANTONIO 51043116 e 161J1: PALMA Of MALL J.P.T.BALEARES EXAMINAOQR 16 205428 62;0
TERCERO CUROH R_ 17998916 O 16 IR TOLEDO J.P. T.IlUELVA EXAMIMADOR 16 20542lJ 141.0

,~""TlERZ TAAAYO JULIO ALBERTO 18011781 o , IR BARCELONA J.P.T.8AACELONA AUXIliAR INFORMACION M.l0 10 178176 9&.0
TOLOSA POlO JOSE MIGUEL 17669932 A 210 IR. BARCELONA J.P.T.ZARAGOZA JEFE SECCION 11.24 24 178176 281.0
TORISIO ANCIANO CECllIO 5568623 o 16 IR BARCELONA J.P.T.BARCELONA EXAMI NADOR 16 205428 66.0
TORRADO CAMERO JOSE 8211092 E , IR HUELVA J.P.T.HUELVA SUBALTERNO N.9 , 41&92 146.0
TOl!ilES CARPIO ANGEL 25957944 D , IR HUELVA J~P.T.MALACIA AUXILIAR I"FOIlMATlCA 11.10 10 89592 165.0
URDIALES LAREDO MI EMMA 9675296 e 12 IR CASTELLON J.P.T.CASTELLON JEFE NEGOClAOO N.16 '" 89592 111.0
UREAA PAf«lS LUIS 25932012 O 16 II!. JAEN J.P.T.JAEN EXAMINADOR 16 205428 151.0 ~._-.

VAL LECIlON MI JOSé DE 25144656 o 12 TR ZARAGOZA J.P.l.ZAil:AGOZA AUXILIAR INFORMATlCA N.l0 10 89592 285.0 ~"/VALSlJENA DE CELIS Ma DEL CAMINO 9667007 O 10 IR ASTURIAS J.P.T.ASTURIAS AUXILIAR INfORHATlCA M.l0 10 89592 202.0
VALCARCEL GOHlALEZ EDUARDO 34553756 e 12 IR Ol!ENSE J.P.T.ORENSE EXAMINADOR 16 205428 194.0 ::'J
VALERO GIL M.DOLORES 24338276 O 13 IR VALENCIA J.P.T.VALENCIA OI>ERADOR PEil:IfERICO 13 123660 261.0
VALIENTE CARca ANTONIO 28520630 O 10 Iil:: SEVILLA J.P.T.stVI LLA AUXILIAR INFORMATlCA N.12 12 89592 232.0 ;:',
VALLEJO BARBA Ma ANGELES 5350344 O 17 IR MADRID S.6. ESTllllOS E IIlF. ANAL I STA PROGRAKADQR 18 366312 20~0 :y;.
VALLEJO RUIZ Ma llOl.ORES 13063386 o 12 IR MADRID J.P.T.iURGOS AUXILIAR IMfORMATICA N. lO 10 89592 103.0 ,"-
VAZOUEZ MACAN /'la JESUS 37595149 O 13 IJI: BARCELONA J.P. T.BARCELONA AY'UOANlE JEFE EXPLOTACION 14 123660 91.0 'o':;;;
VEGA !'lESA Ma TERESA 21,631565 O 11 IR MALACIA J.P.T .MALAGA ANIMADOR DE EDUCACIOIrl VII. " 62328 184.0 " ..~.~

VEGA RUIZ FRANCISCO DE LA 2026251 O 10 IR MELlLLA J.L.T.MElILLA CAJERO HABILITADO 14 123660 2M.0 ; ;.~
VICENTE LOPEZ M' iEGOIlA 16534735 O , IR MADRI.O J.P.T .MADRIO AtJ)(ILlAR INFORMATlCA N.12 12 89592 172.0 t.::,
VICO SANCIlEZ JOSE 24145.842 A 24 IR LA CO!l::lJilA J.P.T.JAEN JEFE SECClON TRAMITACION 24 178176 149.0 .~.:.

VIDAL VARELA SALVADOR 10190529 • 23 IR MADRID J.P.T.ASTURIAS JEFE SECCION N.24 24 118176 197.0 : tVI LAR MUCIlAN MI NIEVES 1111445 O 11 IR MADRID J.P.T.JWJRID AUXILIAR INFORMATICA N.12 12 89592 172.0 ",'.
VILLAHUEVA DIEZ /'la JESUS 97036B8 O 10 IR ASTURIAS J.P.T.LEOH AUXILIAR IMFORMAelON M~9 9 178176 158.0 . ~~.
VILLAHUEVA OLMEDO JOAQllIN 10640% • 18 IR SEVILLA J.P.T .SEVILLA JEfE ~CCION N.24 24 178176 230.0 J~."

VlRG1LI "'ESTRE RAQUEL 39825972 O 'IR MADRID J.P.T.BARCELOIoIA AUXILIAR INFORMATlCA 11.10 10 89592 96.0 ~~>~VlZAN ACEDO PEDRO 688093 O 12 Ee MADRID S.lO. CIRC\JLACIOIl SALAMANCA AUXll,.IAR OflCIMA N.9 • O 44.0
ZASAU ~TORRES ANTONIO 78057166 O 18 IR BA!l:CELOliA J.P. T.BA1l:CELOIoIA PILOTO AnoAHTE HELlCOPTE 18 328080 82.0 ;j;:;
ZAMAliI LlO_,LOPEZ ANA ISABEL 5376662 O 16 IR VIZCAYA J.P.T.VIZCAYA ElWlIMADOR 16 205428 273.0 .-,-.
ZUIl:ICA SALVADOR Ma ANGELES 2215919 O • 'R MADRID S.6. ESTLllIOS E INF. AUXILIAR INFOII:KATICA M.12 12 89592 25.0 :.~ ;

:'~¡>
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